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GRUPA AZOTY PUŁAWY CHCE ZOSTAĆ SPONSOREM NOWEJ HALI
SPORTOWO-WIDOWISKOWEJ
Zarząd Spółki podpisał z Prezydentem Puław list intencyjny, w którym Grupa Azoty PUŁAWY zadeklarowała
wolę objęcia sponsoringiem tytularnym nowej hali sportowo-widowiskowej, która powstaje w Puławach.
Dokument – sygnowany w obecności Prezesa Zarządu Grupy Azoty S.A. dr. Wojciecha Wardackiego oraz
Wiceministra Rozwoju i Inwestycji Artura Sobonia – zakłada zawarcie umowy sponsoringowej na początku
2020 roku.

Grupa Azoty PUŁAWY jako największy, długoletni sponsor puławskiego sportu docenia wartość, jaką dla
promocji jej marki przyniesie oddanie do użytku nowego, wielofunkcyjnego obiektu. Hala ma z założenia pełnić
także inne, oprócz sportowych, funkcje – obiekt może gościć imprezy o charakterze biznesowym oraz kulturalno-
rozrywkowym.

Puławska spółka, której budowie towarzyszył rozwój miejskiej infrastruktury, w tym obiektów sportowych, na
początku lat 90. przekazała niemal całe swoje pozaprodukcyjne mienie i została największym sponsorem
puławskiego sportu. 90% budżetu sponsoringowego Grupy Azoty PUŁAWY trafia do powiatu puławskiego. To od
wielu lat przekłada się na kilkunastomilionowe w skali roku wsparcie dla społeczności lokalnej. 

- Prowadziliśmy już profesjonalne badania, jak tego typu obiekty funkcjonują w Polsce i jaki mają wymiar
wizerunkowy w przypadku sponsoringu tytularnego. Cieszymy się, że nasi piłkarze ręczni
w walkach o europejskie puchary będą mogli występować wreszcie przed własną publicznością, w puławskiej
hali. Obiekt ten będzie spełniał także wymogi transmisji telewizyjnych. Tego typu elementy wpływają na
efektywność naszych działań sponsoringowych oraz pozwalają zwiększyć lokalne zaangażowanie w tym zakresie
– podkreśla dr Krzysztof Bednarz, Prezes Zarządu Grupy Azoty PUŁAWY.

- Taki model współpracy pomiędzy Grupą Azoty a władzami lokalnymi uważamy za sprawdzony i biznesowo
uzasadniony – ocenia dr Wojciech Wardacki, Prezes Zarządu Grupy Azoty. Ten kolejny wkład w społeczności
lokalne oraz zwiększenie zaangażowania w rozwój sportu potwierdzają filozofię działania Grupy Azoty, która czuje
się współodpowiedzialna za pomyślność miast, gmin i powiatów, w których funkcjonują poszczególne spółki
Grupy.  

– Podpisanie listu intencyjnego to podsumowanie pierwszego etapu długich negocjacji, ale też pierwszy krok do
stałej współpracy z Grupą Azoty PUŁAWY na płaszczyźnie funkcjonowania infrastruktury sportowej. Mam
nadzieję, że jak najszybciej dojdzie do podpisania właściwej umowy sponsoringowej, która przyniesie obopólne
korzyści. Dla miasta posiadanie takiego partnera biznesowego w sposób znaczący pomoże w tworzeniu strategii
funkcjonowania hali na kolejne lata – mówi Prezydent Miasta Puławy Paweł Maj.



Grupa Azoty PUŁAWY podpisała w tym roku trzyletnie umowy sponsoringowe z klubem piłki ręcznej KS „Azoty-
Puławy” oraz z Klubem Sportowym „Wisła” Puławy. Nowa puławska hala będzie m.in. areną rozgrywek piłki
ręcznej i podnoszenia ciężarów, również na międzynarodowym poziomie.


